
LICITAÇÃO MF02220 MODALIDADE PROCESSO 2291/2020

VLR ESTIMADO R$ 282.309,85 Nº DT ABERTURA 19/08/2020

REQUISITANTE DTA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 16/10/2020

DIRETORIA DTA DISPUTA DT HOMOLOGA 16/10/2020

R$ 229.659,06 18,65%

R$ 230.082,53 18,50%

R$ 236.152,19 16,35%

R$ 237.140,27 16,00%

R$ 239.963,37 15,00%

R$ 239.991,60 14,99%

R$ 244.004,71 13,57%

R$ 270.452,83 4,20%

6º COLOCADO

7º COLOCADO

8º COLOCADO

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

construção de concha de parkour na extensão do parque da cidade

MODO DE DISPUTA FECHADO

0022

Maior Desconto

Não diferenciado para ME/EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL / DESCONTO

RJA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO CIVIL

GALLI – INSTALAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

OBJETO

A.R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP

GUIMARÃES & SANTOS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA/EPP

GRISOTTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

WANX CONSTRUTORA LTDA

RW ENGENHARIA EIRELI

CONSTRUTORA OHANA EIRELI

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO


